
      PORTARIA Nº 212/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E:

Art. 1ª DESIGNAR o Promotor de Justiça CÉLIO SOUSA ROCHA

e  o  servidor  JOÃO RICARDO DE ARAÚJO SILVA  para  comporem o  Fórum

Nacional  de  Gestão do Ministério  Público,  construído  como instrumento  a  ser

utilizado  em  face  do  Planejamento  e  Gestão  Estratégica  das  Unidades  do

Ministério  Público  Brasileiro  e  do  Conselho  nacional  do  Ministério  Público  –

CNMP.

Art. 2ª Revoga-se a Portaria 294/2011.

Art. 3ª Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PROCURADORIA  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 27 de março de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 6abbacc6 - 0f41bbde - 85b9546f - e439246e


